

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 28/2024 - PE

Processo Administrativo: 65/2024

Data do Processo: 23/09/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - Lençol Hospitalar

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	30,000	UN	Lençol de baixo com elástico para cama, em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote. No tamanho 1,20 por 2,20 metros.	_____	40,0000	1.200,00
2	30,000	UN	Lençol de cima para cama, em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote. No tamanho 2,20 por 2,90 metros.	_____	50,0000	1.500,00
3	30,000	UN	Fronha em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote, no tamanho 60 por 50 centímetros.	_____	30,0000	900,00
4	50,000	UN	Lençol de maca, em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote. No tamanho 0,80 por 2,00 metros	_____	80,0000	4.000,00
5	50,000	UN	Lençol para maca do preventivo, em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote. No tamanho 0,80 por 1,10 metros	_____	80,0000	4.000,00
6	20,000	UN	Lençol para maca da ambulância com elástico, Em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote, no tamanho 0,90 por 2,00 metros	_____	80,0000	1.600,00
7	20,000	UN	Lençol para colchonete dos Bebês com elástico, em tecido percal 200 fios de ótima qualidade, branco, que não amarrote, no tamanho 0,80 por 1,30 metros	_____	60,0000	1.200,00
Total Lote						14.400,00

Nº Lote: 2 - Toalha

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	30,000	UN	Toalhas de rosto, hotelaria, de ótima qualidade, na cor branca, 100% algodão 50x70 cm	_____	35,0000	1.050,00
35	800,000	UN	TOALHA DE BANHO 70CM X 1,40M, 100% ALGODÃO, GRAMATURA MÍNIMA 450GR/M, TOQUE MACIO, EXTREMA ABSORÇÃO, FELPO LONGA, BARRA JACQUARD ALTO RELEVO, FIO 100% ALGODÃO.	_____	32,9900	26.392,00
Total Lote						27.442,00

Nº Lote: 3 - Campo Cirúrgico

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	30,000	UN	Campo cirúrgico, em tecido de brim branco de ótima qualidade no tamanho 70 por 55 cm.	_____	30,0000	900,00
10	50,000	UN	Campo cirúrgico fenestrado, em tecido de brim branco de ótima qualidade no tamanho 70 por 55 cm, com fenestra no meio de 12 cm diâmetro	_____	40,0000	2.000,00
Total Lote						2.900,00

Nº Lote: 4 - Tecido

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	400,000	M	TECIDO OXFORD 1,50M 100% POLIESTER	_____	13,5000	5.400,00
12	100,000	M	TECIDO FUSTÃO 80CM 100% ALGODÃO	_____	19,0000	1.900,00
13	300,000	M	TECIDO TRICOLINE 1,50M 100% ALGODÃO	_____	35,0000	10.500,00
14	100,000	M	TECIDO MALHA PP 1,50M 100% POLIESTER	_____	28,0000	2.800,00
15	100,000	M	TECIDO VOAL 3,0M 100% POLIESTER	_____	20,0000	2.000,00
16	130,000	M	TECIDO CETIM 1,50M 96%POLIESTER 4%ELASTANO	_____	16,0000	2.080,00
17	120,000	M	TECIDO TULE 1,50M 100%POLIESTER	_____	16,0000	1.920,00

**MUNICIPIO DE JUPIA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupia SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 28/2024 - PE

Processo Administrativo:

65/2024

Data do Processo:

23/09/2024

18	100,000	M	TECIDO LÃ 1,50M 85% ACRILICO	_____	35,0000	3.500,00
19	100,000	M	TECIDO PELE 1,50M 100% POLIESTER	_____	52,0000	5.200,00
25	50,000	M	BORDADO INGLES 13,70M	_____	20,0000	1.000,00
28	100,000	M	FELTRO 1,50M 100% POLIESTER	_____	23,0000	2.300,00
29	250,000	M	TECIDO PLUSH 1,60M 100% POLIESTER	_____	38,0000	9.500,00
30	300,000	M	TECIDO FLEECE 1,80M	_____	52,0000	15.600,00
31	200,000	M	TECIDO TOALHA 75CM 100% ALGODÃO	_____	9,9000	1.980,00
32	100,000	M	TECIDO FRALDA 80CM	_____	36,0000	3.600,00
33	200,000	M	TECIDO PERCAL 2,40M 100% ALGODÃO	_____	24,5000	4.900,00
34	150,000	M	TECIDO MUSSELINE 1,50M 100% POLIESTER	_____	16,0000	2.400,00

Total Lote 76.580,00

Nº Lote: 5 - Materiais

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	300,000	UN	BARBANTE 85%ALGODÃO 15%FIBRAS 610MT	_____	18,0000	5.400,00
21	100,000	RL	LINHA 100% POLIESTER 1371MT	_____	5,5000	550,00
22	100,000	RL	LINHA 100% ALGODÃO MERCERIZADO 1000MTS	_____	23,5000	2.350,00
23	100,000	UN	PEROLAS 250GR ABS	_____	33,0000	3.300,00
24	200,000	UN	CONTAS 250GR	_____	33,0000	6.600,00
26	100,000	UN	AGULHA DE COSTURA À MÃO Nº 7	_____	0,7500	75,00
27	100,000	UN	AGULHA MAQUINA DOMESTICA Nº90/14	_____	13,0000	1.300,00

Total Lote 19.575,00**Total Geral dos Lotes** 140.897,00



MUNICÍPIO DE JUPIÁ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 28/2024 - PE

Processo Administrativo: **65/2024**

Data do Processo: **23/09/2024**